EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2022

CARLOS GUSTAVO SCHUCH, Prefeito Municipal de Vale Verde, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, que não houve inscritos para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

008/2022 – MÉDICO CLINICO GERAL.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

VALE VERDE, EM 11 DE MAIO DE 2022.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Gabriel Stumm

Secretário de Administração e Planejamento